

గౌరవనీయమైన తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో

విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, జి.టి.ఎస్. కాటన్, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ - 500 045



దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్.డిసీఏల్) బహిరంగ ప్రకటన

1. ఇందు మూలంగా టిజిఎస్.డిసీఏల్ వరల్డ్లోని యావన్యందికి తెలియజేయబడి ఏమనగా, ప్రభుత్వ యజమాన్యంలోని డిస్ట్రిబ్యూషన్ మరియు రిటైల్ సరఫరా లైసెన్స్ నెం.13/2000 తేది:29.12.2000 కలిగి ఉన్న దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్.డిసీఏల్), 5వ నియంత్రణ కాలానికి (FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు) పంపిణీ వ్యాపారం యొక్క ఎఆర్ఆర్ & పీఠింగ్ టారిఫ్ నిర్ణయించబడినది, ప్రతిపాదనల దరఖాస్తును గౌరవనీయమైన తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TGERC) ముందు దాఖలు చేసింది. ఈ దాఖలాలను O.P. నెం.12/2024 & I.A. నెం.11/2024 గా గౌరవనీయమైన కమిషన్ వారిచే సమారు చేయబడినవి.
2. పైన పేరాలో పేర్కొన్న దాఖలాల ఫలమును బట్టి ఇంజనీర్ (ఆర్.ఎ.సి) పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, (టిజిఎస్.డిసీఏల్) కార్యాలయ్ ఆఫీస్, 'A' బ్లాక్, పబ్లిక్ ప్రాక్, మింట్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్-500063 మరియు ఇంజనూ హిల్స్, హైదరాబాద్ (సౌత్), హైదరాబాద్ (సెంట్రల్), మేడ్చల్, సైబర్ నగర్, హబ్బిగూడ, సాకింబాబాద్, రాజేంద్రనగర్, సరూర్ నగర్, వికారాబాద్, మహబూబ్ నగర్, గద్యూల్, నాగర్ కర్నూల్, వనపర్తి, మెదక్, సిద్దిపేట, సంగారెడ్డి, నల్గొండ, యాదాద్రి, సూర్యాపేట మరియు నారాయణ పేట ఆపరేషన్స్ సర్కిల్స్ లో ఉన్న సూపర్ టెంపింగ్ ఇంజనీర్ కార్యాలయాల వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. అసక్తి గల వారు ఈ దాఖలాల ఫలమును పైన పేర్కొన్న కార్యాలయాల్లో, కార్యాలయ పని వేళల్లో ఉచితంగా పరిశీలించవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ వారి వెబ్సైట్ www.tgsouthernpower.org లో మరియు www.tgerc.telangana.gov.in లో లింక్ ద్వారా అందుబాటులో ఉంటాయి. ఈ దాఖలాల ఫలమును పై కార్యాలయాలలో 20.09.2024 నుండి ఫోలోకాస్ వార్షిక చెల్లింపు పై పొందవచ్చు.
3. విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ ప్రతిపాదించిన సమగ్ర ఆదాయ ఆవేశ్యకత సమాచారాన్ని (ఎఆర్ఆర్) మరియు టారిఫ్ (పీఠింగ్ వార్షిక) ప్రతిపాదనల పై ఏదైనా అభ్యంతరాలు/సూచనలు ఉంటే, సబ్సిడీంగ్ మెటీరియల్ తో పాటు ఓపి ఇంజనీర్ (ఆర్.ఎ.సి) గారికి ప్రధాన కార్యాలయం, హైదరాబాద్ (టిజిఎస్.డిసీఏల్), కార్యాలయ్ ఆఫీస్, 'A' బ్లాక్, పబ్లిక్ ప్రాక్, మింట్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్-500063 వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా 11.10.2024 సాయంత్రం 5 గంటలలోపు చంపగలరు. దాని కాపీని పైన పేర్కొన్న దిరునామాలో కమిషన్ సెక్రటరీ, TGERC వారికి కూడా సమర్పించాలి. అభ్యంతరాలు/సూచనలు నివేదించు వారి సంకేతము(లు) మరియు ఫోన్ నెం, పోస్ట్ అఫీస్ చిరునామా, ఇమెయిల్ అడ్రెస్ మరియు సంబంధిత సంచార పోండుపునెముకలను, ఏదైనా సంస్థ లేదా వినియోగదారుల వద్దం తరఫున అభ్యంతరాలు/సూచనలు దాఖలు చేయబడితే, అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరదారు(లు) వ్యక్తిగతంగా వినిపించాలనుకుంటే ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరాలు/సూచనలు ఈ దిగువ పట్టికలో పొందుపర్చు అవశ్యమైంది.

ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్.డిసీఏల్) బహిరంగ ప్రకటన

1. ఇందు మూలంగా టిజిఎస్.డిసీఏల్ వరల్డ్లోని యావన్యందికి తెలియజేయబడి ఏమనగా, ప్రభుత్వ యజమాన్యంలోని డిస్ట్రిబ్యూషన్ మరియు రిటైల్ సరఫరా లైసెన్స్ నెం.14/2000 తేది:29.12.2000 కలిగి ఉన్న ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్.డిసీఏల్), 5వ నియంత్రణ కాలానికి (FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు) పంపిణీ వ్యాపారం యొక్క ఎఆర్ఆర్ & పీఠింగ్ టారిఫ్ నిర్ణయించబడినది, ప్రతిపాదనల దరఖాస్తును గౌరవనీయమైన తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TGERC) ముందు దాఖలు చేసింది. ఈ దాఖలాలను O.P. నెం.13/2024 & I.A. నెం.12/2024 గా గౌరవనీయమైన కమిషన్ వారిచే సమారు చేయబడినవి.
2. పైన పేరాలో పేర్కొన్న దాఖలాల ఫలమును బట్టి ఇంజనీర్ (ఇసి & ఆర్.ఎ.సి) పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, హనుమకొండ (టిజిఎస్.డిసీఏల్, ఇంటి, నెం.2-5-31/2, విద్యుత్ భవన్, నక్కలగట్ల, హనుమకొండ-506001) మరియు హనుమకొండ, వరంగల్, మహబూబాబాద్, ఇయతకంట్ (భూపాలపల్లి), జనగాం, కరీంనగర్, జగిత్యాల, పెద్దపల్లి, నెజామాబాద్, కావూర్, ఖమ్మం, భద్రాద్రి కొత్తగూడెం, ఆదిలాబాద్, నిల్వల్, మంచినామిడి మరియు కొవ్వంజూరి (అసిఫాబాద్) అవరేషన్ సర్కిల్స్ లో ఉన్న సూపర్ టెంపింగ్ ఇంజనీర్ కార్యాలయాల వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. అసక్తి గల వారు ఈ దాఖలాల ఫలమును పైన పేర్కొన్న కార్యాలయాల్లో, కార్యాలయ పని వేళల్లో ఉచితంగా పరిశీలించవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ వారి వెబ్సైట్ www.tgnpdcl.com లో మరియు www.tgerc.telangana.gov.in లో లింక్ ద్వారా అందుబాటులో ఉంటాయి. ఈ దాఖలాల ఫలమును పై కార్యాలయాలలో 20.09.2024 నుండి ఫోలోకాస్ వార్షిక చెల్లింపు పై పొందవచ్చు.
3. విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ ప్రతిపాదించిన సమగ్ర ఆదాయ ఆవేశ్యకత సమాచారాన్ని (ఎఆర్ఆర్) మరియు టారిఫ్ (పీఠింగ్ వార్షిక) ప్రతిపాదనల పై ఏదైనా అభ్యంతరాలు/సూచనలు ఉంటే, సబ్సిడీంగ్ మెటీరియల్ తో పాటు ఓపి ఇంజనీర్ (ఇసి & ఆర్.ఎ.సి) పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, హనుమకొండ (టిజిఎస్.డిసీఏల్, ఇంటి, నెం.2-5-31/2, విద్యుత్ భవన్, నక్కలగట్ల, హనుమకొండ-506001) వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా 11.10.2024 సాయంత్రం 5 గంటలలోపు చంపగలరు. దాని కాపీని పైన పేర్కొన్న దిరునామాలో కమిషన్ సెక్రటరీ, TGERC వారికి కూడా సమర్పించాలి. అభ్యంతరాలు/సూచనలు నివేదించు వారి సంకేతము(లు) మరియు ఫోన్ నెం, పోస్ట్ అఫీస్ చిరునామా, ఇమెయిల్ అడ్రెస్ మరియు సంబంధిత సంచార పోండుపునెముకలను, ఏదైనా సంస్థ లేదా వినియోగదారుల వద్దం తరఫున అభ్యంతరాలు/సూచనలు దాఖలు చేయబడితే, అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరదారు(లు) వ్యక్తిగతంగా వినిపించాలనుకుంటే ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరాలు/సూచనలు ఈ దిగువ పట్టికలో పొందుపర్చు అవశ్యమైంది.

Table with 4 columns: అభ్యంతరాల సేవ మరియు పాల్గొనే పని తుది సందర్భాలకు సంబంధించి, అభ్యంతరాల (లు) / సూచనలు(లు) సంబంధించినవి, డిజిఎస్.డిసీఏల్ యొక్క ఆఫీస్ & పీఠింగ్ టారిఫ్ పై అభ్యంతరాలు, అభ్యంతరాల స్పష్టతగా వివరించాలనుకుంటున్నట్లయితే, అభ్యంతరాల (అవును/లేదు)

Table with 4 columns: అభ్యంతరాల సేవ మరియు పాల్గొనే పని తుది సందర్భాలకు సంబంధించి, అభ్యంతరాల (లు) / సూచనలు(లు) సంబంధించినవి, డిజిఎస్.డిసీఏల్ యొక్క ఆఫీస్ & పీఠింగ్ టారిఫ్ పై అభ్యంతరాలు, అభ్యంతరాల స్పష్టతగా వివరించాలనుకుంటున్నట్లయితే, అభ్యంతరాల (అవును/లేదు)

4. విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్.డిసీఏల్) ఇదే నియంత్రణ కాలానికి (FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు) ప్రతిపాదించిన టారిఫ్ (పీఠింగ్ వార్షిక) దిగువ షెడ్యూల్లో సూచించబడినవి.

4. విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్.డిసీఏల్) ఇదే నియంత్రణ కాలానికి (FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు) ప్రతిపాదించిన టారిఫ్ (పీఠింగ్ వార్షిక) దిగువ షెడ్యూల్లో సూచించబడినవి.

5. తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు తేదీ 23.10.2024 ఉ. 10:30 గంటల నుండి కోర్ట్ హాల్, తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి, విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, G.T.S కాటన్, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ లో బహిరంగ విచారణను నిర్వహించాలని భావిస్తుంది. స్థలం: హైదరాబాద్ నెం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ డిజిఎస్.డిసీఏల్, హైదరాబాద్ తేదీ: 20-09-2024

5. ఈ ప్రతిపాదనలపై తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు తేదీ 24.10.2024 ఉ. 10:30 గంటల నుండి సమావేశ మందిరం, నువ్వకొత్తల కార్యాలయాల సముదాయం, శ్రీవల్లభి కార్యాలయం, నెజామాబాద్ నుండి బహిరంగ విచారణ నిర్వహించాలని భావిస్తుంది. స్థలం: హనుమకొండ నెం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ డిజిఎస్.డిసీఏల్, హనుమకొండ తేదీ: 20-09-2024

షెడ్యూల్ - 1: అల్లక సం| 2024-25 నుండి అల్లక సం| 2028-29 వరకు సమగ్ర ఆదాయ ఆవేశ్యకత (ఎఆర్ఆర్) (రూ. కోట్లలో)
Table with 6 columns: ఏవరములు, 2024-25, 2025-26, 2026-27, 2027-28, 2028-29.
Categories include: ఓ. & ఎం వార్షికాలు, తరచునూ, అప్పు పై వడ్డీ మరియు అల్లక వార్షికాలు, నిర్వహణ మూలధనం పై వడ్డీ, ఈక్విటీ ప్రైవేటీకం, స్థూల సమగ్ర ఆదాయ ఆవేశ్యకత, తగ్గింపు (-), ఓ.పి. యాక్టివ్ వార్షికమును ఆదాయం, టారిఫ్ తర ఆదాయం, నికర సమగ్ర ఆదాయ ఆవేశ్యకత.

షెడ్యూల్ - 1: అల్లక సం| 2024-25 నుండి అల్లక సం| 2028-29 వరకు సమగ్ర ఆదాయ ఆవేశ్యకత (ఎఆర్ఆర్) (రూ. కోట్లలో)
Table with 6 columns: ఏవరములు, 2024-25, 2025-26, 2026-27, 2027-28, 2028-29.
Categories include: ఓ. & ఎం వార్షికాలు, తరచునూ, అప్పు పై వడ్డీ మరియు అల్లక వార్షికాలు, నిర్వహణ మూలధనం పై వడ్డీ, ఈక్విటీ ప్రైవేటీకం, స్థూల సమగ్ర ఆదాయ ఆవేశ్యకత, తగ్గింపు (-), ఓ.పి. యాక్టివ్ వార్షికమును ఆదాయం, టారిఫ్ తర ఆదాయం, నికర సమగ్ర ఆదాయ ఆవేశ్యకత.

షెడ్యూల్ - II: అల్లక సం| 2024-25 నుండి అల్లక సం| 2028-29 వరకు ప్రతిపాదించిన పీఠింగ్ టారిఫ్ మరియు పంపిణీ పట్టణాలు.
Table with 6 columns: ఏవరములు, 2024-25, 2025-26, 2026-27, 2027-28, 2028-29.
Categories include: పీఠింగ్ వార్షికాలు (రూ./కె.వి.ఎ/నెల), పీఠింగ్ వార్షికాలు, B. పోల్డర్ వారిగా పంపిణీ పట్టణ తగ్గింపు కోసం శ్రమం (%), C. మూలధన పెట్టుబడులు (రూ. కోట్లలో).

షెడ్యూల్ - II: అల్లక సం| 2024-25 నుండి అల్లక సం| 2028-29 వరకు ప్రతిపాదించిన పీఠింగ్ టారిఫ్ మరియు పంపిణీ పట్టణాలు.
Table with 6 columns: ఏవరములు, 2024-25, 2025-26, 2026-27, 2027-28, 2028-29.
Categories include: పీఠింగ్ వార్షికాలు (రూ./కె.వి.ఎ/నెల), పీఠింగ్ వార్షికాలు, B. పోల్డర్ వారిగా పంపిణీ పట్టణ తగ్గింపు కోసం శ్రమం (%), C. మూలధన పెట్టుబడులు (రూ. కోట్లలో).


DIPR R.O.No. 4311-PP/CL/Adv/1/2024-25, Dt. 19.09.2024

BEFORE THE HONOURABLE TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

Vidyut Nyantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad 500 045



SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TGSPPDCL)



NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TGNPDCL)

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. **SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TGSPPDCL)** holding Distribution and Retail Supply License No. 13/2000, as, on 29-12-2000, filed petition before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC), for their Retail Supply business for approval of ARR for FY 2024-25 to FY 2028-29 & FPT and CSS for FY 2024-25 and Petitions along with delay condonation Interlocutory Applications. These filings have been taken on record by the Honble Commission in OP No. 16 of 2024 & I.A. No. 15 of 2024.

2. Copies of the filings referred are available in the office of the Chief Engineer(RAC), TGSPPDCL, Corporate Office, 1st floor, 'A' block, Mint Compound, Hyderabad-500063 and the Superintending Engineer, Operation circles of the Distribution Company at Banjarahills, Hyderabad(South), Hyderabad(Central), Medchal, Cybercity, Habsiguda, Secunderabad, Rajendranagar, Saroornagar, Vikarabad, Mahabubnagar, Gadwal, Nagarkurnool, Narayanpet, Wanaparthy, Medak, Siddipet, Sangareddy, Nalgonda, Yadadri and Suryapet. Interested persons may inspect/ peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said offices at free of cost. These proposals are also available on www.tgsouthernpower.org in downloadable form and the same may be accessed at www.tgerc.telangana.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 20.09.2024 onwards on payment of charges for photo copying.

3. Objections/suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief Engineer(RAC), TGSPPDCL, Corporate Office, 1st floor, 'A' block, Mint Compound, Hyderabad-500063 in person or through Registered Post so as to reach on or before 11.10.2024 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TGERC, at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, and email id and contact number of the person(s)/stake holders sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

4. The objection/suggestion should accompany the following statement.

Name & full address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of Objection(s)/ Suggestion(s) against ARR, FPT & CSS Proposals of TGSPPDCL	Whether copy of objection/ Suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)
---	---	--	---

5. The gist of filings of the TGSPPDCL for the Retail Supply business for approval of ARR for FY 2024-25 to FY 2028-29 & FPT and CSS for FY 2024-25 are indicated in Schedule-I, II & III as given below.

6. Further, in this matter the Telangana Electricity Regulatory Commission intends to conduct the Public Hearing at Court Hall, TGERC, Vidyut Nyantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad on 23.10.2024 from 10:30 hrs onwards.

Place: Hyderabad
Date: 20.09.2024

Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
Southern Power Distribution Company of Telangana Limited

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. **NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TGNPDCL)** holding Distribution and Retail Supply License No. 14/2000, as, on 29-12-2000, filed petition before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC), for their Retail Supply business for approval of ARR for FY 2024-25 to FY 2028-29 & FPT and CSS for FY 2024-25 and Petitions along with delay condonation Interlocutory Applications. These filings have been taken on record by the Honble Commission in OP No. 17 of 2024 & I.A. No. 16 of 2024.

2. Copies of the filings referred are available in the office of the Chief Engineer (IPC & RAC), TGNPDCL, H.No.2-5-31/2, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda-506001 and the Superintending Engineer, Operation circles of the Distribution Company at Hanumakonda, Warangal, Mahabubabad, Jaya Shanker (Bhupalpally), Jangson, Karimnagar, Jagtial, Peddapally, Khammam, Badrudi Kothagudem, Nizamabad, Kamareddy, Adilabad, Nirmal, Mancherial and Komarambheem (Asifabad). Interested persons may inspect/ peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said offices at free of cost. These proposals are also available on www.tgnpdcl.com in downloadable form and the same may be accessed at www.tgerc.telangana.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 20.09.2024 onwards on payment of charges for photocopying.

3. Objections/suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief Engineer (IPC & RAC), TGNPDCL, H.No.2-5-31/2, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda-506001 in person or through Registered Post so as to reach on or before 11.10.2024 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TGERC, at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, email id and contact number of the person(s)/stake holders sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

4. The objection/suggestion should accompany the following statement.

Name & full address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of Objection(s)/ Suggestion(s) against ARR, FPT & CSS Proposals of TGNPDCL	Whether copy of objection /Suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)
---	--	--	---

5. The gist of the filings of the TGNPDCL for the Retail Supply business for approval of ARR for FY 2024-25 to FY 2028-29 & FPT and CSS for FY 2024-25 are indicated in Schedule-I, II & III as given below.

6. Further, in this matter the Telangana Electricity Regulatory Commission intends to conduct Public Hearing at Integrated District Officer Complex (Collector office), Nizamabad on 24.10.2024 from 10:30 hrs onwards.

Place: Hanumakonda
Date: 20.09.2024

Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
Northern Power Distribution Company of Telangana Limited

SCHEDULE-I

Expenditure Item	Aggregate Revenue Requirement (ARR) for TGSPPDCL figures in Rs. Crores				
	2024-25	2025-26	2026-27	2027-28	2028-29
	Projections				
Power Purchase cost	31,023	37,521	41,029	46,192	50,784
Transmission Cost	2,095	2,829	3,146	3,534	3,875
PGCIL& ULDC Cost	1,624	1,705	1,790	1,880	1,974
SLDC Charges	59	63	78	80	83
Distribution Cost*	5,663	6,525	8,415	9,750	11,166
Interest on Consumer Security Deposit	324	333	343	354	364
Aggregate Revenue Requirement	40,788	48,976	54,802	61,790	68,247

Expenditure Item	Aggregate Revenue Requirement (ARR) for TGNPDCL figures in Rs. Crores				
	2024-25	2025-26	2026-27	2027-28	2028-29
	Projections				
Power Purchase cost	11,679	14,092	14,691	15,621	16,164
Transmission Cost	875	1,181	1,313	1,475	1,618
PGCIL& ULDC Cost	678	712	747	785	824
SLDC Charges	25	26	32	34	35
Distribution Cost*	3,714	4,167	5,272	5,922	6,608
Interest on Consumer Security Deposit	99	113	128	146	166
Aggregate Revenue Requirement	17,069	20,290	22,185	23,983	25,414

SCHEDULE-II

Consumer Category/ Sub-Category/ Slab Structure (units)	Energy Unit	Proposed Tariff		LT-IV(B): Agro Based Activities kWh	20/HP	4.00
		Fixed/Demand Charge (Rs/kWh or Rs/kVA/month)	Energy Charge (Rs/unit)			
LT-I Domestic						
LT-I(A): Up to 100 units/month						
0-50	kWh	10	1.95			
51-100	kWh	10	3.10			
LT-I(B): More than 100 & up to 200 units/month						
0-100	kWh	10	3.40			
100-200	kWh	10	4.80			
LT-I(C): More than 200 units/month						
0-200	kWh	10	5.10			
201-300	kWh	10	7.70			
301-400	kWh	50	9.00			
401-800	kWh	50	9.50			
Above 800	kWh		10.00			
LT-II Non-Domestic/Commercial						
LT-II(A): Up to 50 units/month						
Above 500	kWh/kVAh	125	7.00			
LT-II(B): Above 50 units/month						
0-100	kWh/kVAh	150	8.50			
101-300	kWh/kVAh	150	9.90			
301-500	kWh/kVAh	150	10.40			
Above 500	kWh/kVAh	150	11.00			
LT-III(C): Advertisement Hoardings						
LT-III(D): Haircutting Salons having monthly consumption upto 200 units						
0-50	kWh/kVAh	60	5.30			
51-100	kWh/kVAh	60	6.60			
101-200	kWh/kVAh	60	7.50			
LT-III: Industry						
Industries	kWh/kVAh	150/HP	7.70			
Seasonal Industries (off season)	kWh/kVAh	150/HP	8.40			
Pisciculture/Prawn culture	kWh/kVAh	100/HP	6.20			
Sugarcane crushing	kWh/kVAh	100/HP	6.20			
Poultry farms	kWh/kVAh	100/HP	7.00			
Mushroom	kWh/kVAh	150/HP	7.30			
Rabbit, Sheep & Goat farms	kWh/kVAh	150/HP	7.30			
LT-IV: Cottage Industries						
LT-IV(A): Cottage Industries	kWh	20/HP	4.00			

Expenditure Item	Aggregate Revenue Requirement (ARR) for TGNPDCL figures in Rs. Crores				
	2024-25	2025-26	2026-27	2027-28	2028-29
	Projections				
Power Purchase cost	11,679	14,092	14,691	15,621	16,164
Transmission Cost	875	1,181	1,313	1,475	1,618
PGCIL& ULDC Cost	678	712	747	785	824
SLDC Charges	25	26	32	34	35
Distribution Cost*	3,714	4,167	5,272	5,922	6,608
Interest on Consumer Security Deposit	99	113	128	146	166
Aggregate Revenue Requirement	17,069	20,290	22,185	23,983	25,414

Consumer Category	SCHEDULE-III CROSS SUBSIDY SURCHARGE FOR FY 2024-25	
	TGSPPDCL	TGNPDCL
HT Category at 11 kV		
HT-I: Industry	1.95	1.58
HT-II(A)&(B): Others/Wholly Religious Places	2.19	2.33
HT-III: Airports, Railway Stations and Bus Stations	2.01	2.06
HT-IV(A): Irrigation, Agriculture	2.25	2.24
HT-IV(B): CPWS	-	-
HT-VI: Townships and Residential Colonies	1.17	0.77
HT-VII: Temporary Supply	2.86	3.11
HT-IX: Electric Vehicle Charging Station	-	-
HT Category at 33 kV		
HT-I: Industry	1.68	1.81
HT-II (B): Ferro Alloys	-	5.39
HT-III: Others	1.96	2.19
HT-IV(A): Irrigation, Agriculture	1.63	1.97
HT-IV(B): CPWS	-	-
HT-VI: Townships and Residential Colonies	1.67	1.74
HT-VII: Temporary Supply	2.74	3.10
HT Category at 132 kV and above		
HT-I: Industry	1.58	1.89
HT-II (B): Ferro Alloys	1.83	-
HT-III: Others	1.85	4.45
HT-III: Airports, Railway Stations and Bus Stations	1.74	-
HT-IV(A): Irrigation, Agriculture	1.75	1.95
HT-IV(B): CPWS	0.56	0.51
HT-V: Railway Traction and HMR	0.95	1.33
HT-VI: Townships and Residential Colonies	-	1.70
HT-VII: Temporary Supply	-	2.58

Powered by Google 

Next time you buy a smartphone, which one are you most likely to buy? (select all that apply)

OPPO Reno12 5G

Samsung Galaxy A25 5G

vivo V40e

Oppo F27 Pro+

None of the above

Done

